
事  務  連  絡 

令和 2 年 2 月 27 日 

関 係 各 位 

 

公益財団法人 慈愛会 奄美病院 

 

イベント（講演会）中止のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より当院の保健医療福祉活動

につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2 月 25 日の政府の新型コロナ感染症対策の基本方針を受け、下記のイベント

（講演会）の中止を決定しましたのでお知らせいたします。 

参加の申し込みをしていただいた方々、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしま

すが、ご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

イベント   ： 医療関係者・介護関係者スキルアップセミナー 

( 講演会 )   「認知症の不思議な世界～最新知見とケア」+ むずむず脚症候群一口メモ 

         講師 堀口 淳 先生（島根大学名誉教授・慶応大学客員教授） 

 

開催予定日 ： 令和 2 年 3 月 7 日（土） 

 

開催場所  ： 奄美病院研修センター 

 

※ 各関係機関、関係施設様には、取り急ぎお電話にて「中止」のご連絡をいたして

おりますが、重ねまして FAX にてご連絡をする次第です。ご了承ください。 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

 公益財団法人 慈愛会 奄美病院  総務課 

 電話：0997-53-1200 

 FAX ：0997-53-1388 

  Mail：amamihp@po4.synapse.ne.jp 


